СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ п. СПИРОВО
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.11.2013 п. Спирово № 29

О проведении публичных слушаний
по проекту «Генеральный план «МО
городское поселение пос. Спирово»
Спировского района Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования городское поселение Спирово Спировского
района Тверской области, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в
муниципальном образовании городское поселение посёлок Спирово Спировского
района Тверской области, утвержденным решением Совета депутатов городского
поселения п.Спирово Спировского района Тверской области от 16.11.2006 №53,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту «Генеральный план «МО
городское поселение пос. Спирово» Спировского района Тверской области 15
января 2014 года в 11.00 час в здании администрации Спировского района
Тверской области , 3-ий этаж, малый зал (пл.Советская д.5, п. Спирово).

2. Результаты публичных слушаний по проекту «Генеральный план «МО
городское поселение пос. Спирово» Спировского района Тверской области
обнародовать на информационном стенде в администрации городского поселения
поселок Спирово по адресу : п.Спирово, ул.Речная, д.4.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.

поселок Спирово
Глава городского посе

А.А. Абрамов